= UF: MG
{F¥Tr? Municipio: CORREGO FUNDO

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO

Data: 30/07/2019 13:46:32

Folha: 1

NuUmero do Processo:000065
Data: 19/06/2019

Entrega: 30/07/2019 12:30:00

Modalidade: Pregéo

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item
Comisséo de Licitagdo: PORTARIA N° 074-2019 - PREGOEIRO
Abertura: 30/07/2019 12:30:00

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Sequencial: 000033

Proposta: 30/07/2019 12:30:00

Item Cadigo Descricao

0001 019483 PNEUS 12X16,50

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

Item  Cédigo Descrigao

07.620.907/0001-00

775.5000

0003 019485 PNEUS 205/70R15

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D

ltem  Cddigo Descrigao

07.620.907/0001-00
01.312.680/0001-41
07.006.663/0001-62

443.0000
443.1600
447.0000

0.04
0.90

0004 020533 PNEUS 175/70R13

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

ltem  Cddigo Descrigao

07.006.663/0001-62
07.620.907/0001-00

172.0000
186.0000

8.14

0005 019486  PNEUS 165/70R13

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D

ltem  Cddigo Descrigao

07.620.907/0001-00
07.006.663/0001-62

186.0000
208.0000

11.83

0006 021505 PNEUS 17.5-25 12 LONAS

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP

Item Cadigo Descricao

07.006.663/0001-62
07.620.907/0001-00
01.312.680/0001-41

3.305.0000
3.307.0000
3.307.4700

0.06
0.07

0007 020534 PNEUS 185/70R 14

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP

ltem  Cddigo Descrigao

07.006.663/0001-62
07.620.907/0001-00
01.312.680/0001-41

260.0000
262.5000
262.9500

0.96
1.13

0008 019489  PNEUS 185/65R 14

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

07.006.663/0001-62
07.620.907/0001-00

260.0000
260.5000

0.19



i i UR MG Data: 30/07/2019 13:46:34
{F¥Tr? Municipio: CORREGO FUNDO Folha: 2
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROPOSTAS E VARIAC}AO DE PRECO
NUmero do Processo:000065 Modalidade: Pregéo Sequencial: 000033

Data: 19/06/2019 Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item
Comisséo de Licitagdo: PORTARIA N° 074-2019 - PREGOEIRO

Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Proposta: 30/07/2019 12:30:00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

260.7200

0.28

0009 019490 PNEUS185/R14C

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

Item Cddigo Descricao

345.0000
345.0000
345.4900

0.14

0010 019491 PNEUS 215/ 75

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

746.0000
746.0000
746.4900

0.07

0011 019492 PNEUS 750 16L

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00

Item Cddigo Descricao

508.0000
508.7600
528.0000

0.15
3.94

0012 021502 PNEUS ARO 14.9-28

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

1.919.0000
1.919.0000
1.919.0600

0013 019494  PNEUS 1000/20 COMUM LISO

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00

Item Cddigo Descricao

1.190.0000
1.191.0000
1.272.0000

0.08
6.89

0014 023899 PNEUS 1400/24 10 LONAS

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

3.180.0000
3.198.0000
3.198.1800

0.57
0.57



= UF: MG
{F¥Tr? Municipio: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO

Data: 30/07/2019 13:46:35

Folha: 3

NUmero do Processo:000065
Data: 19/06/2019

Comisséo de Licitagdo: PORTARIA N° 074-2019 - PREGOEIRO

Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Modalidade: Pregéo
Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Sequencial: 000033

Proposta: 30/07/2019 12:30:00

Item Cadigo Descricao

0015 019496 PNEUS 275/80 R22,5

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

1.600.0000
1.623.5000
1.623.9300

1.47
1.50

0016 023904  PNEUS 1000/20 COMUM BORRACHUDO

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D 07.006.663/0001-62
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

Item Cadigo Descricao

1.432.0000
1.432.0000
1.432.2700

0.02

0017 010597 CAMARA DE AR 1000/20

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00

Item Cadigo Descricao

95.3900
120.0000

25.80

0018 014746 CAMARA DE AR 1400/24 -

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00

ltem  Cddigo Descrigao

202.7000
235.5000

16.18

0019 023900 CAMARA DE AR 19.5X24

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

312.0000
312.1600

0.05

0020 020539 CAMARA DE AR PNEU 17,5-25

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

302.5000
302.8000

0.10

0021 019499 PROTETOR 1000 X 20.

Participantes CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP 07.620.907/0001-00

60.0000



= UF: MG
{F¥Tr? Municipio: CORREGO FUNDO

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO

Data: 30/07/2019 13:46:37

Folha: 4

NuUmero do Processo:000065
Data: 19/06/2019

Modalidade: Pregéo
Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Comisséo de Licitagdo: PORTARIA N° 074-2019 - PREGOEIRO

Entrega: 30/07/2019 12:30:00

Abertura: 30/07/2019 12:30:00

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Sequencial: 000033

Proposta: 30/07/2019 12:30:00

Item Cadigo Descricao

0022 019799 PNEU 750 X 16

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

07.006.663/0001-62
07.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

543.0000
543.5000
543.8200

0.09
0.15

0023 010678

CAMARA DE AR 750 16 LITROS

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

07.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

ltem  Cddigo Descrigao

68.0000
68.2800

0.41

0024 023901 PROTETOR 750-16

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

ltem  Cddigo Descrigao

07.620.907/0001-00

52.5000

0025 021504  PNEUS 225/50 R 17

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

Item Cadigo Descricao

07.620.907/0001-00

378.0000

0026 023902  PNEU 195/65 R 15

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D

ltem  Cddigo Descrigao

07.620.907/0001-00
07.006.663/0001-62

268.0000
365.0000

36.19

0027 023903 PNEUS 19 1L24 12 LONAS

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

016403 - JRS PNEUS LTDA EPP
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D

ltem  Cddigo Descrigao

07.620.907/0001-00
07.006.663/0001-62

2.640.0000
2.915.0000

10.42

0028 023905 PNEU 750-16 LISO

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP

07.006.663/0001-62
07.620.907/0001-00

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO EPP 01.312.680/0001-41

508.0000

536.0000
536.2700

5.51
5.56



Data: 30/07/2019 13:46:39

G UF: MG
/ Municipio: CORREGO FUNDO Folha: 5
o Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO
NUmero do Processo:000065 Modalidade: Pregéo Sequencial: 000033
Data: 19/06/2019 Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item
Comisséo de Licitagdo: PORTARIA N° 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00 Proposta: 30/07/2019 12:30:00

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

ROVARI O JOSE DA COSTA AURECI CRI STI NA DE FARI A BORGE
127. 618. 926- 58 013. 584. 906- 35
Pregoeiro Menmbro / Equi pe de Apoio

KELLEN KARI NY E SI LVA
117. 758. 436- 02
Menbro / Equi pe de Apoio

JULI ANA COSTA KHOURI
070. 555. 836- 32
Menbro / Equi pe de Apoio



