



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/07/2019 13:46:32
Folha: 1

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

Número do Processo: **000065** Modalidade: Pregão Sequencial: 000033
Data: 19/06/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00 Proposta: 30/07/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Item	Código	Descrição			
0001	019483	PNEUS 12X16,50			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	775.5000	
Item	Código	Descrição			
0003	019485	PNEUS 205/70R15			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	443.0000	
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	443.1600	0.04
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	447.0000	0.90
Item	Código	Descrição			
0004	020533	PNEUS 175/70R13			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	172.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	186.0000	8.14
Item	Código	Descrição			
0005	019486	PNEUS 165/70R13			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	186.0000	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	208.0000	11.83
Item	Código	Descrição			
0006	021505	PNEUS 17.5-25 12 LONAS			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	3.305.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	3.307.0000	0.06
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	3.307.4700	0.07
Item	Código	Descrição			
0007	020534	PNEUS 185/70R 14			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	260.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	262.5000	0.96
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	262.9500	1.13
Item	Código	Descrição			
0008	019489	PNEUS 185/65R 14			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	260.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	260.5000	0.19



PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

Número do Processo: **000065** Modalidade: Pregão Sequencial: 000033
Data: 19/06/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00 Proposta: 30/07/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41			260.7200	0.28
Item Código Descrição				
0009 019490 PNEUS 185/R 14 C				
Participantes	CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D	07.006.663/0001-62	345.0000		
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP	07.620.907/0001-00	345.0000		
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41		345.4900	0.14	
Item Código Descrição				
0010 019491 PNEUS 215 / 75				
Participantes	CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D	07.006.663/0001-62	746.0000		
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP	07.620.907/0001-00	746.0000		
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41		746.4900	0.07	
Item Código Descrição				
0011 019492 PNEUS 750 16L				
Participantes	CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D	07.006.663/0001-62	508.0000		
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41		508.7600	0.15	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP	07.620.907/0001-00	528.0000	3.94	
Item Código Descrição				
0012 021502 PNEUS ARO 14.9-28				
Participantes	CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D	07.006.663/0001-62	1.919.0000		
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP	07.620.907/0001-00	1.919.0000		
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41		1.919.0600		
Item Código Descrição				
0013 019494 PNEUS 1000/20 COMUM LISO				
Participantes	CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D	07.006.663/0001-62	1.190.0000		
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41		1.191.0000	0.08	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP	07.620.907/0001-00	1.272.0000	6.89	
Item Código Descrição				
0014 023899 PNEUS 1400/24 10 LONAS				
Participantes	CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D	07.006.663/0001-62	3.180.0000		
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP	07.620.907/0001-00	3.198.0000	0.57	
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP 01.312.680/0001-41		3.198.1800	0.57	



PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

Número do Processo: **000065** Modalidade: Pregão Sequencial: 000033
Data: 19/06/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00 Proposta: 30/07/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Item	Código	Descrição			
	0015	019496	PNEUS 275/80 R22,5		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	1.600.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	1.623.5000	1.47
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	1.623.9300	1.50
Item	Código	Descrição			
	0016	023904	PNEUS 1000/20 COMUM BORRACHUDO		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	1.432.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	1.432.0000	
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	1.432.2700	0.02
Item	Código	Descrição			
	0017	010597	CAMARA DE AR 1000/20		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	95.3900	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	120.0000	25.80
Item	Código	Descrição			
	0018	014746	CAMARA DE AR 1400/24 -		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	202.7000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	235.5000	16.18
Item	Código	Descrição			
	0019	023900	CAMARA DE AR 19.5X24		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	312.0000	
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	312.1600	0.05
Item	Código	Descrição			
	0020	020539	CAMARA DE AR PNEU 17,5-25		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	302.5000	
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	302.8000	0.10
Item	Código	Descrição			
	0021	019499	PROTETOR 1000 X 20.		
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	60.0000	



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/07/2019 13:46:37
Folha: 4

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

Número do Processo: **000065** Modalidade: Pregão Sequencial: 000033
Data: 19/06/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 30/07/2019 12:30:00 Abertura: 30/07/2019 12:30:00 Proposta: 30/07/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

Item	Código	Descrição			
0022	019799	PNEU 750 X 16			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	543.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	543.5000	0.09
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	543.8200	0.15
Item	Código	Descrição			
0023	010678	CAMARA DE AR 750 16 LITROS			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	68.0000	
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	68.2800	0.41
Item	Código	Descrição			
0024	023901	PROTETOR 750-16			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	52.5000	
Item	Código	Descrição			
0025	021504	PNEUS 225/50 R 17			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	378.0000	
Item	Código	Descrição			
0026	023902	PNEU 195/65 R 15			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	268.0000	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	365.0000	36.19
Item	Código	Descrição			
0027	023903	PNEUS 19 1L24 12 LONAS			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	2.640.0000	
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	2.915.0000	10.42
Item	Código	Descrição			
0028	023905	PNEU 750-16 LISO			
Participantes			CNPJ/CNPF	Valor Unitário	Variação (%)
004319 - MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO D			07.006.663/0001-62	508.0000	
016403 - JRS PNEUS LTDA EPP			07.620.907/0001-00	536.0000	5.51
016404 - MARIA C. PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EPP			01.312.680/0001-41	536.2700	5.56



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/07/2019 13:46:39
Folha: 5

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

Número do Processo: **000065**

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000033

Data: 19/06/2019

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Entrega: 30/07/2019 12:30:00

Abertura: 30/07/2019 12:30:00

Proposta: 30/07/2019 12:30:00

Objeto: AQUISICAO DE PNEUS, PROTETORES E CAMARAS DE AR EM GERAL.

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA
127.618.926-58
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio